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Kjære venn av Aksjon for Håp 
 

Familien Hekmatara 

Vi er nettopp kommet hjem fra en begivenhetsrik uke sammen med familien 

Hekmatara i Tyrkia. Det var et helt nødvendig besøk. De trengte støtte og hjelp 

mentalt, åndelig og praktisk. Hele familien var overlykkelig for all hjelpen fra Norge. 

Med gledestårer i øynene utbrøt Zahra: Jesus er fantastisk - det er bare på grunn av 

ham at vi klarer oss gjennom alle prøvelsene - Gud har holdt sin hånd over oss, og 

gitt oss veldig mange gode venner som hjelper oss! Familien har nå vært ett år i 

Tyrkia. Tilværelsen som flyktninger uten rettigheter har vært veldig belastende på 

mange måter, også helsemessig. De bor i en gammel uisolert leilighet med store 

trekkfulle vinduer. Det er kaldt i Bolu om vinteren - ned mot 20 grader minus. Det er 

umulig å holde varmen - leiligheten er som et kjølerom. Hele familien har hatt mer 

eller mindre bronkitt/ lungebetennelse hele vinteren. Men nå går det bedre. Verst er 

situasjonen for barna, som er tydelig preget av alt de har gjennomgått. Vi håper og 

ber om at det snart blir et gjennombrudd i deres sak. Spesiell støttekonto for 

familien: 3070 10 41204, eller merk innbetalingen med AMIN. 

Sterke husmøter 

Guds nærvær var veldig sterkt på husmøtene i familiens leilighet, hvor flere tidligere muslimer var samlet. 

Blant annet ble denne mannen som led under en sterk infeksjon i tilknytning til et øre, fullstendig helbredet.   

Kvinne lemlestet av IS 
På et sykehus i Bolu besøkte vi en irakisk kvinne som var blitt lemlestet i 

krigen mot IS i byen Tuz Khurma i Irak. Hun hadde en forferdelig historie 

å fortelle. Hun ble overveldet av vårt besøk og de gaver som hun fikk. Herren var 

virkelig nær på sykerommet da vi ba for henne. 

 

Neste måned reiser jeg sammen med et team til Ungarn for å ha møter forskjellige 

steder i landet. Jeg skal også undervise på Misjonsskolen for sigøynere. Vær med 

og be for denne turneen og for alle våre prosjekter. 

 
Tusen takk for all forbønn og støtte! Hilsen Jan Hoholm 

 

 

                                         
                

                                                                                                 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

16.03. 15  

Zahra sammen med min kone, 

Randi. Hele familien fattet mot 

etter besøket fra Norge. 


